
Hotarâre nr. 19  din 23.07.2014   1 
 

                                                                                                                                

        

          

 

 

   

      

  

 

 

HOTĂRÂREA 

 nr. 19  din 23.07.2014  

 

 

 Consiliul de Administraţie al Universităţii din Craiova, reunit în şedinţa din 

data de 23.07.2014, în conformitate cu prevederile  art. 66 din Carta Universităţii şi 

prevederile art. 213 alin. 13 din Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011,  

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

Art. 1. Se aprobă prelungirea perioadei de înscriere la admitere, pentru toate facultăţile 

Universităţii din Craiova, până pe data de 29 iulie 2014, inclusiv. 

Art. 2. Se aprobă demararea procedurii de alegere a unui nou membru al Comisiei de 

Etică, ca urmare a vacantării locului ocupat de domnul student doctorand Ciprian 

Cioroianu, care a absolvit cursurile de doctorat, pentru a fi înaintată Senatului 

Universităţii din Craiova. 

Art. 3. Se aprobă contractul de colaborare încheiat între Universitatea din Craiova şi 

Institutul Teritorial de Muncă Mehedinţii, privind colaborarea şi promovarea reciprocă 

a părţilor pentru organizarea Simpozionului „Săptămâna europeană pentru securitate şi 

sănătate în muncă”. 

Art. 4. Se aprobă taxa pentru eliberarea unei situaţii şcolare cu credite alocate 

disciplinelor studiate, în cuantum de 150 lei, pentru absolvenţii care au finalizat 

studiile anterior introducerii sistemului de credite transferabile, spre a fi înaintată spre 

aprobare Senatului Universităţii din Craiova. 

Art. 5. Prezenta hotărâre se afişează pe pagina de internet a Universităţii, astăzi, 

24.07.2014. 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Prof. univ. dr. Dan Claudiu DĂNIŞOR 

 

R O M Â N I A 
MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE 

Universitatea din Craiova 
Consiliul de Administraţie 

 

Craiova, Str. Al.I. Cuza, nr. 13, 200585,   

tel: +40-251-414398,  fax:+40-251-411688, e-mail: rectorat@central.ucv.ro 

www.ucv.ro 


